
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde Grp. E - G
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Gruppe E Frankenfeld Spedition Gruppe F PRO Personal

TSG Harsewinkel

WBS Akademia Warschau grün (PL)

20:0010:22

TSG Harsewinkel

02:00

JFS Köln

Feeder Soccer (GB)

SC Verl grün

Gütersloher TV

WBS Akademia Warschau grün (PL)

SpVgg Sterkrade Nord

SC Verl blau1 4 E 10:22

SC Bad Salzuflen

WBS Akademia Warschau grün (PL)

Nr. Grp.

Gruppe G Schröder Team

SC Verl blau

JSG Hamm

Platz

7

8

9

10

E

Feeder Soccer (GB) JFS Köln

4

2 JSG Hamm SC Bad Salzuflen10:22

6

4

5

3

Westfalia Soest SV Spexard weiß

Westfalia Soest

ErgebnisBeginn Spielpaarung

5 E

15

16

17

18

11

12

13

14

G 10:44 SpVgg Sterkrade Nord

3 E SC Bad Salzuflen11:28

3 G 10:44

F

4

3 G 11:50

2 F 10:44 Gütersloher TV SC Verl grün

1 F 10:44

11:28 SC Verl blau JSG Hamm

11:28 SC Verl grün

2 G 11:50 TSG Harsewinkel Westfalia Soest

Feeder Soccer (GB)

1 F 11:50 JFS Köln Gütersloher TV

5

SV Spexard weiß

JSG Hamm

SpVgg Sterkrade Nord

SC Bad Salzuflen3 E 12:34 SC Verl blau

2 E 12:34 WBS Akademia Warschau grün (PL)

SC Verl grün5 F 12:34 JFS Köln

Gütersloher TV4 F 12:34 Feeder Soccer (GB)

TSG Harsewinkel2 G 12:56 SV Spexard weiß

SpVgg Sterkrade Nord1 G 12:56 Westfalia Soest

SV Spexard weiß
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III. Abschlußtabellen Vorrunde
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Pokale & Medaillen auf Rechnung kaufen! Ohne Bonitätsprüfung auf www.pokal-total.de

0

0

0

1.

0

Pkt. Tore

3. SpVgg Sterkrade Nord

2. SV Spexard weiß 0 0

0

0 0

0

0

0 0

0 03. Gütersloher TV0

0 0

0

Tore Diff.Pkt.

JFS Köln

1. WBS Akademia Warschau grün (PL) 0

Gruppe E Pkt. Tore Diff.

0

0

SC Verl blau 0

0 1.

Diff.

0 0

Gruppe F

04. SC Verl grün

0

0

Westfalia Soest

000

00

SC Verl

Gruppe G

4. SC Bad Salzuflen

04. TSG Harsewinkel 0 0 0

0

0 0 0

0

3. JSG Hamm

0

0 0

0

2.

0

Feeder Soccer (GB)

2.
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